
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

гимназия имени Героя Советского Союза П.А. Горчакова с. Боринское  
Липецкого муниципального района Липецкой области 

(МБОУ гимназия с. Боринское) 
 

      Приказ  
 
от 30.08.2023г.                                                                                                               № 221 
 
О функционировании в 2023-2024 учебном году на базе гимназии 
 детско-юношеского спортивного клуба «Олимп» 
 

В целях активизации спортивно-массовой работы в гимназии, популяризации 
физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения гимназистов к 
систематическим занятиям физической культурой, спортом и туризмом, 
совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на уроках физической 
культуры, воспитания у гимназистов общественной активности и трудолюбия, 
самодеятельности и организаторских способностей 

 
Приказываю: 

 
 

1. Продолжить работу детско-юношеского спортивного клуба «Олимп» на базе 
гимназии под руководством Аристарховой Г.И. 

2. Аристарховой Г.И.: 
- провести выборы в Совет детско-юношеского спортивного клуба на 2023-2024 
учебный год; 
- предоставить на утверждение списочный состав Совета клуба на 2023-2024 
учебный год; 
- разработать план работы детско-юношеского спортивного клуба «Олимп» на 
2023-2024 учебный год. Срок до 10.09.2023г. 

     3. Осуществлять общее педагогическое руководство деятельностью Клуба заместителю 
директора Кожевниковой Е.М. 
      4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор гимназии                                               С.П. Щербатых 

 
 
С приказом ознакомлены: 
 
                Е.М. Кожевникова 
                Г.И. Аристархова 
 
 
 


		2023-08-30T10:38:51+0300
	Щербатых Светлана Петровна




